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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/08/2025 Hasta:27/08/2025

Fecha: 27/08/2025
Hora: 16:38:43

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE SANEAMIENTO FISICO-LEGAL DE L

02751414
02753922
02754610
02755981
02680592
02757234
02745412
02747841
02753444
02759272
02759642
02760699
02761036
02762309
02762338
02762865
02763816
02763856
02764777
02760748
02765213

02765502

02763856
02766070
02766162
02766167
02751735
02766382
02688452
02765917
02769672
02764487

03840558
03844367
03845399
03847565
03849135
03849532
03850875
03851638
03852421
03852612
03853176
03854754
03855335
03857385
03857427
03858348
03859849
03859916
03861340
03861608
03862032

03862474

03862621
03863392
03863537
03863543
03865332
03866165
03866948
03867957
03869438
03869710

04/08/2025
05/08/2025
07/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
15/08/2025
15/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
21/08/2025

INFORME 000312-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 002
INFORME 000313-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 002
INFORME 000314-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 003
INFORME 000315-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 002
INFORME 000316-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 049
INFORME 000317-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 002
INFORME 000318-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 003
INFORME 000319-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 032
INFORME 000320-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 007
INFORME 000321-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 006
INFORME 000322-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 005
INFORME 000323-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 007
INFORME 000324-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 001
INFORME 000325-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 014
INFORME 000326-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 007
INFORME 000327-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 031
INFORME 000328-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 002
INFORME 000329-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 009
INFORME 000330-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 002
INFORME 000331-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 037
INFORME 000332-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 007

INFORME 000333-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 004

INFORME 000334-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 004
INFORME 000335-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 005
INFORME 000336-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 005
INFORME 000337-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 003
INFORME 000022-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA-YG004
INFORME 000338-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 011
INFORME 000339-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 102
INFORME 000340-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 003
INFORME 000341-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 009
INFORME 000342-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 051

REMITO PLAN DE TRABAJO

REMITO PLAN DE TRABAJO

REMITO ACTA DE CONFORMIDAD DE SERVICIOS

REMITO PLAN DE TRABAJO

INFORME SOLICITADO DEL PREDIO TOTORAL GRANDE

REMITO PLAN DE TRABAJO

SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO

SUSTENTO LOS MOTIVOS DEL INFORME

REMITO RESPUESTA A DOCUMENTO

SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO

CONFIRMAR EQUIPO TECNICO MEDIANTE ACTO RESOLUTIVO

SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO

SOLICITO VERIFICAR ESTADO DE BIENES PARA SU BAJA

PARA SU CONOCIMIENTO

SOLICITO AUTORIZACION DE PEDIDO DE SERVICIO N. ° 526

REMITO PLAN DE ACCION PARA SU ACTO RESOLUTIVO

REMITO PLAN DE TRABAJO

SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO

REMITO PLAN DE TRABAJO

REMITO INFORMACION SOLICITADA

SOLICITO CONVOQUE A CONCURSO LA PLAZA DEL PERSONAL

ABOGADO | CAS

SOLICITO APROBACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE

NECESIDADES DE LA DIRECCION DE SANEAMIENTO DE LA

PROPIEDAD AGRARIA'Y CATASTRO RURAL. (URGENTE)

SOLICITO SALIDA DE EQUIPOS PARA TRABAJO DE CAMPO

SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO
SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO
SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO

RESPUESTA A REQUERIMIENTO

REMITO INFORMACION SOLICITADA

INFORMACION SOLICITADA

INFORMACION SOLICITADA

SOLICITO AUTORIZACION DE PEDIDO DE SERVICIO N.° 532

PROPUESTA DE CREACION Y CONSTRUCCION DE UNA

ESTACIONEXPERIMENTAL AGRARIA EN LA REGION DE

HUANCAVELICA.

OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA - DRA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA

DIRECCION REGIONAL AGRARIA

OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA

DIRECCION REGIONAL AGRARIA

DIRECCION REGIONAL AGRARIA

DIRECCION REGIONAL AGRARIA

DIRECCION DE SANEAMIENTO FISICO-LEGAL DE LA PRO
DIRECCION REGIONAL AGRARIA

DIRECCION REGIONAL AGRARIA

DIRECCION REGIONAL AGRARIA

OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA

DIRECCION REGIONAL AGRARIA
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02766167 03870325  22/08/2025 INFORME 000343-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 006 SOLICITO SALIDA DE EQUIPOS PARA TRABAJO DE CAMPO OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
02772350 03873691  25/08/2025 INFORME 000344-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 009 PARA SU CONOCIMIENTO DIRECCION REGIONAL AGRARIA
02772560 03874035  25/08/2025 INFORME 000345-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 009 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
02772969 03874685  26/08/2025 INFORME 000346-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 002 REMITO PLAN DE TRABAJO OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA
02773375 03875353  26/08/2025 INFORME 000347-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 005 SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO DIRECCION REGIONAL AGRARIA
02774689 03877445  27/08/2025 INFORME 000348-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 001 COPIA DE RESOLUCIONES Y DOCUMENTOS ACTUADOS DE DIRECCION REGIONAL AGRARIA
CADA UNO.
02775149 03878274  27/08/2025 INFORME 000349-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-DSFLPA 011 SOLICITO AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO DIRECCION REGIONAL AGRARIA

Total de documentos: 39
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